МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 32
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 26.09.2019г.

О мерах по защите информации о состоянии АТЗ

МК ДОУ ДС № 11.
     В целях обеспечения надлежащего хранения паспорта безопасности МК ДОУ ДС № 11, недопущения утечки служебной информации о состоянии антитеррористической защищенности объекта образования (территории) и ограничения лиц, имеющих доступ к информации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Паспорту безопасности и иным документам, характеризующим состояние и уровень антитеррористической защищенности объекта образования (территории) присвоить гриф «Для служебного пользования»

2. Назначит ответственным за хранение паспорта безопасности и ведение журнала движения паспорта безопасности образовательной организации – заведующего МК ДОУ ДС № 11 – Гаджиеву Н.А.

3. Определить место хранения паспорта безопасности ДС № 11 – сейф в кабинете заведующего сада.

4. Составить перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся в паспорте безопасности.

5. Разработать и утвердить форму журнала движения паспорта безопасности.

6. Выдачу паспорта безопасности во временное пользование, осуществлять под роспись с пометкой в журнале движения паспорта безопасности.

7. Назначить ответственным за корректировку и актуализацию паспорта безопасности – делопроизводителя Магомедову Д.Р.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ ДС 11
Гаджиева Н.А.